



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	969 035 138
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SAGA SOUVENIR AS
Forretningsadresse:	Flåm 5743 FLÅM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Siver Wangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3, 11	15 070 866	79 404 287
Annen driftsinntekt		4 693 794	10 925 470
Sum inntekter		19 764 660	90 329 757
Kostnader			
Varekostnad		7 206 694	32 174 687
Lønnskostnad	4	8 471 736	17 621 433
Avskrivning	5, 6	1 001 585	821 256
Annen driftskostnad	4, 11	15 712 009	25 919 311
Sum kostnader		32 392 024	76 536 687
Driftsresultat		-12 627 364	13 793 070
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 095 500	4 278 472
Renteinntekt frå føretak i same konsern		83 041	66 753
Annen finansinntekt		444 639	994 495
Sum finansinntekter		1 623 180	5 339 720
Rentekostnad til føretak i same konsern		563 158	48 375
Annen finanskostnad		92 531	610
Sum finanskostnader		655 689	48 985
Netto finans		967 491	5 290 735
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 659 873	19 083 805
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-2 551 197	3 549 238
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 108 676	15 534 567
Årsresultat		-9 108 676	15 534 567
Overføringer og disponeringar			
Konsernbidrag	14		12 628 842
Overføringer annen egenkapital	14	-9 108 676	2 905 725



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringar og disponeringar		-9 108 676	15 534 567



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Lisenser	5	50 000	
Utsett skattefordel	13	369 981	335 946
Goodwill	5	408 334	
Sum immaterielle egedelar		828 315	335 946
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	3 238 157	3 312 211
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 12	2 170 852	2 309 426
Sum varige driftsmiddel		5 409 009	5 621 637
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	7	3 385 000	3 385 000
Lån til føretak i same konsern	10	2 912 899	1 244 164
Investeringer i aksjer og andeler	8	60 600	60 600
Andre fordringer		6 135	2 635
Sum finansielle anleggsmiddel		6 364 634	4 692 399
Sum anleggsmiddel		12 601 958	10 649 982
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	9, 12	34 878 874	26 912 694
Krav			
Kundefordringer	10, 12	2 452 913	1 644 684
Andre kortsiktige fordringer		6 038 628	1 479 629
Andre fordringer	10	9 761 992	7 557 982
Sum krav		12 214 905	9 202 666
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Sum bankinnskot, kontantar og liknande	2	2 468 197	11 112 916
Sum omløpsmiddel		49 561 976	47 228 276



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIGEDLAR		62 163 934	57 878 258
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	14, 15	617 925	617 925
Sum innskoten eigenkapital		617 925	617 925
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	14	34 322 181	30 802 016
Sum opptent eigenkapital		34 322 181	30 802 016
Sum eigenkapital	16	34 940 106	31 419 941
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	12 951 379	6 161 817
Sum anna langsiktig gjeld		12 951 379	6 161 817
Sum langsiktig gjeld		12 951 379	6 161 817
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	11 765 562	
Leverandørgjeld	10	1 258 664	1 882 041
Merverdiavgift		322 844	-600 651
Skyldig merverdiavgift			-2 400 532
Skyldige offentlige avgifter	2	364 244	1 256 151
Annen kortsiktig gjeld	10	883 979	17 158 308
Sum kortsiktig gjeld		14 272 449	20 296 500
Sum gjeld		27 223 828	26 458 317
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		62 163 934	57 878 258



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 695366

Enheten

Organisasjonsnummer: 969 035 138
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SAGA SOUVENIR AS
Forretningsadresse: Flåm
5743 FLÅM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Siver Wangen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.09.2021



Organisasjonsnr: 969 035 138
SAGA SOUVENIR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		15 070 866	79 404 287
Annen driftsinntekt	3, 11	4 693 794	10 925 470
Sum inntekter		19 764 660	90 329 757
Kostnader			
Varekostnad		7 206 694	32 174 687
Lønnskostnad	4	8 471 736	17 621 433
Avskrivning	5, 6	1 001 585	821 256
Annen driftskostnad	4, 11	15 712 009	25 919 311
Sum kostnader		32 392 024	76 536 687
Driftsresultat		-12 627 364	13 793 070
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 095 500	4 278 472
Renteinntekt fra foretak i same konsern		83 041	66 753
Annen finansinntekt		444 639	994 495
Sum finansinntekter		1 623 180	5 339 720
Rentekostnad til foretak i same konsern		563 158	48 375
Annen finanskostnad		92 531	610
Sum finanskostnader		655 689	48 985
Netto finans		967 491	5 290 735
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 659 873	19 083 805
Skattekostnad på ordinært resultat	13	-2 551 197	3 549 238
Ordinært resultat etter skattekostnad		-9 108 676	15 534 567
Årsresultat		-9 108 676	15 534 567
Overføringer og disponeringar			
Konsernbidrag	14		12 628 842
Overføringer annen egenkapital	14	-9 108 676	2 905 725
Sum overføringer og disponeringar		-9 108 676	15 534 567



Organisasjonsnr: 969 035 138
SAGA SOUVENIR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIGEDLAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Lisenser	5	50 000	
Utsett skattefordel	13	369 981	335 946
Goodwill	5	408 334	
Sum immaterielle egedelar		828 315	335 946
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	3 238 157	3 312 211
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 12	2 170 852	2 309 426
Sum varige driftsmiddel		5 409 009	5 621 637
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	7	3 385 000	3 385 000
Lån til føretak i same konsern	10	2 912 899	1 244 164
Investeringer i aksjer og andeler	8	60 600	60 600
Andre fordringer		6 135	2 635
Sum finansielle anleggsmiddel		6 364 634	4 692 399
Sum anleggsmiddel		12 601 958	10 649 982
Omløpsmiddel			
Varer			
Sum varer	9, 12	34 878 874	26 912 694
Krav			
Kundefordringer	10, 12	2 452 913	1 644 684
Andre kortsiktige fordringer		6 038 628	1 479 629
Andre fordringer	10	9 761 992	7 557 982
Sum krav		12 214 905	9 202 666
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Sum bankinnskot, kontantar og liknande	2	2 468 197	11 112 916
Sum omløpsmiddel		49 561 976	47 228 276
SUM EIGEDLAR		62 163 934	57 878 258



BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD

Eigenkapital

Innskoten eigenkapital

Aksjekapital	14, 15	617 925	617 925
Sum innskoten eigenkapital		617 925	617 925

Opptent eigenkapital

Annen egenkapital	14	34 322 181	30 802 016
Sum opptent eigenkapital		34 322 181	30 802 016

Sum eigenkapital	16	34 940 106	31 419 941
-------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Anna langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	10	12 951 379	6 161 817
Sum anna langsiktig gjeld		12 951 379	6 161 817

Sum langsiktig gjeld		12 951 379	6 161 817
-----------------------------	--	-------------------	------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	11 765 562	
Leverandørgjeld	10	1 258 664	1 882 041
Merverdiavgift Skyldig merverdiavgift		322 844	-600 651
Skyldige offentlige avgifter	2	364 244	1 256 151
Annen kortsiktig gjeld	10	883 979	17 158 308
Sum kortsiktig gjeld		14 272 449	20 296 500

Sum gjeld		27 223 828	26 458 317
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		62 163 934	57 878 258
----------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 969 035 138
SAGA SOUVENIR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Rekneskapsprinsipp

Note

15

Tal på aksjar og aksjeeigarar

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjar</u>	<u>Pålydande</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	330.00	1872.50	617925.00
<u>Aksjeeigare - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Brødrene Wangen AS	330.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eigarpart</u>	
	330.00	100.00%	

Selskapets ultimate morselskap er Siwa AS. Ultimate morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Saga Souvenir AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan fåes ved henvendelse til Siwa AS, 5743 Flåm, Aurland.

Note

4

Lønn og ytingar

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7536599.00	15643901.00
<u>Arbeidsgivaravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	768509.00	1682146.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	100158.00	235614.00
<u>Andre ytingar</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	66469.00	59771.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8471735.00	17621432.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om



obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Saga Souvenir AS har inngått en avtale med en tidligere ansatt, hvor selskapet har forpliktet seg til en årlig pensjonsutbetaling fra og med september 2017 med årlig indeksregulering. Forpliktelsen representerer en usikkert pensjonsordning og er innregnet til nåverdi frem til avtalens utløp august 2023. Bokført verdi av forpliktelsen pr. 31.12.20 er NOK 1 962 801.

Ytingar til dagleg leiar

Note

Ytingar til andre leiande personer

<u>Leiande person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.plikt</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	708974.00		4026.00
<u>Ytingar andre leiande pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	708974.00		4026.00

Note

Ytingar til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	91700.00	80000.00
<u>Andre tenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	79300.00	124100.00
<u>Sum godtgjersle til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	171000.00	204100.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Verksemda har hatt følgjende tal på årsverk:
17.00

Note

Lån og sikkerheitsstilling til leiande personar

Er det gitt lån eller sikkerheitsstilling til leiande personar: Nei

Note

7

Konsern, tilknytt selskap og dotterselskap

Tilknytt selskap/dotterselskap

<u>Namn og adresse</u>	<u>Eigarpart</u>	<u>Stemme</u>	<u>part</u>	<u>Eigenkapital</u>	<u>Resultat</u>
------------------------	------------------	---------------	-------------	---------------------	-----------------



Fossatun Souvenir AS	100.00%	100.00%	4319016.00	1113560.00
Vossatroll AS	70.00%	70.00%	-790026.00	-1087149.00

Konsernregnskapen er med i konsolideringa til morselskap: Ja

<u>Namn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Saga Souvenir AS	Flåm 5743 FLÅM 1421 Aurland

Dotterselskap er ikkje tatt med i konsolideringa: Nei



Saga Souvenir AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets forretningskontor er i Flåm i Aurland kommune. Selskapet har syv butikker lokalisert på følgende lokasjoner:

- Flåm
- Voss
- Aurland
- Norheimsund
- Aalesund

Butikkene er langt mer enn ordinære souvenirbutikker med et utvalg bestående av «alt» som er norsk, derav navnet «Mall of Norway». I tillegg driver selskapet nettbutikk.

Selskapets forretningsvirksomhet er i hovedsak rettet mot turisme på Vestlandet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet er på normalt nivå i denne type virksomhet. Utover dette er det ikke rapportert om spesielle problemer omkring belastende sykefravær i løpet av året. Det er ikke rapportert om skader, arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året. Virksomheten er sesongbasert hvor det i turistsesongen jobber folk i selskapet fra hele verden, alle som deltid. Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området utover normale HMS-tiltak for denne type virksomhet.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets rundt 40 ansatte, er det god fordeling mellom kvinner og menn med noe overvekt av kvinner. Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Ytre miljø

Selskapet har ivaretatt de deler av virksomheten som kan påvirke det ytre miljø på en forsvarlig måte.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke utført aktiviteter innenfor forskning og utvikling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte årsregnskap fyllestgjørende informasjon om selskapets stilling og resultat av drift. Salget i 2020 har vært preget av Covid-19-pandemien og redusert turistaktivitet. Omsetning i 2020 ble på kr 19,8 mill. noe som er en reduksjon på 78,1 % sett mot 2019 hvor omsetningen var kr 90,3 mill. Som kompensasjon for omsetningsnedgangen som følge av Covid-19-pandemien, har selskapet mottatt støtte fra statlige kompensasjonsordninger på kr 5,1 mill. Driftsresultatet viser en reduksjon på kr 26,4 mill. og årsresultatet en reduksjon på 24,6 mill. Netto kontantstrøm fra drift er i 2020 negativ med kr 23,8 mill. og er i hovedsak finansiert med egen likviditet og opptak av statsgarantert kreditt. Selskapet har fremdeles en solid egenkapitalandel på 56,2 % pr 31.12.20. Det er ellers ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets stilling.



Finansiell risiko

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Selskapets likviditet har i 2020 vært under press som følge av Covid-19-pandemien. Likviditetsutfordringene er midlertidig løst med opptak av statsgarantert kreditt. Det forventes at ordningen vil gjelde inntil pandemien er over og turismen og inntjeningen vil tilta igjen. Det er løpende god dialog med finansieringspartnere og likviditeten pr. årsslutt 2020 er tilfredsstillende.

Fremtidig utvikling

Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor turistbransjen og den generelle økonomiske og politiske utviklingen i kommunen og Norge, hvilket 2020 er et godt eksempel på. Selskapets utvikling er som følge av Covid-19-pandemien satt noe på vent og det er vanskelig for ledelsen å legge langsiktig planer. Fremtiden er usikker og det forventes at 2021 også vil bære preg av pandemien, hvor det vil være behov for statlig støtte. Ledelsen mener selskapet er rustet til å stå gjennom pandemien og ser frem mot en bevegelse mot mulig normal drift i 2022. Selskapet er en del av et solid konsern som har ambisjoner om å fortsette satsningen.

Resultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Saga Souvenir AS:

Til annen egenkapital	kr -9 108 676
Sum	<u>-9 108 676</u>

Aurland, 2. mars 2021
I styret for Saga Souvenir AS

Håkon Solheim
styreleder

Ragnvald Kyrre Wangen
styremedlem/daglig leder

Siver Wangen
styremedlem

Even Bergstrøm Hegbom
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 2X2D3-738VT-2NEJE-TZSP7-U4BVZ-4HWTD



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Even B Hegbom

Styremedlem

På vegne av: Even Bernhard Bergstrøm Hegbom

Serienummer: 9578-5998-4-823179

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-03-02 20:35:33Z



Siver Wangen

Styremedlem

På vegne av: Siver Wangen

Serienummer: 9578-5995-4-309135

IP: 85.243.xxx.xxx

2021-03-04 09:51:36Z



Ragnvald Kyrre Wangen

Styremedlem

På vegne av: Ragnvald Kyrre Wangen

Serienummer: 9578-5995-4-301918

IP: 177.89.xxx.xxx

2021-03-04 20:45:55Z



Håkon Solheim

Styreleder

På vegne av: Håkon Solheim

Serienummer: 9578-5993-4-3237592

IP: 82.196.xxx.xxx

2021-03-06 21:02:17Z



Penneo DokumentID: 2X2D3-738VT-2NEJE-TZSP7-U4BVZ-4HWTD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Saga Souvenir AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	3, 11	15 070 866	79 404 287
Annen driftsinntekt		4 693 794	10 925 470
Sum driftsinntekter		<u>19 764 660</u>	<u>90 329 757</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		7 206 694	32 174 687
Lønnskostnad	4	8 471 736	17 621 433
Avskrivning	5, 6	1 001 585	821 256
Annen driftskostnad	4, 11	15 712 009	25 919 311
Sum driftskostnader		<u>32 392 024</u>	<u>76 536 687</u>
Driftsresultat		<u>-12 627 364</u>	<u>13 793 070</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		1 095 500	4 278 472
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		83 041	66 753
Annen finansinntekt		444 639	994 495
Rentekostnad til foretak i samme konsern		563 158	48 375
Annen finanskostnad		92 531	610
Netto finansposter		<u>967 491</u>	<u>5 290 735</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-11 659 873</u>	<u>19 083 805</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	13	<u>-2 551 197</u>	<u>3 549 238</u>
Årsresultat		<u>-9 108 676</u>	<u>15 534 567</u>
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	14	0	12 628 842
Overføringer annen egenkapital	14	-9 108 676	2 905 725
Sum disponert		<u>-9 108 676</u>	<u>15 534 567</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MSSXO-SAMV8-IJZY-56QK2-EFW4X-8AOC2



Saga Souvenir AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Lisenser	5	50 000	0
Utsatt skattefordel	13	369 981	335 946
Goodwill	5	408 334	0
Sum immaterielle eiendeler		<u>828 315</u>	<u>335 946</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6, 12	3 238 157	3 312 211
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6, 12	2 170 852	2 309 426
Sum varige driftsmidler		<u>5 409 009</u>	<u>5 621 637</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	7	3 385 000	3 385 000
Lån til foretak i samme konsern	10	2 912 899	1 244 164
Investeringer i aksjer og andeler	8	60 600	60 600
Andre fordringer		6 135	2 635
Sum finansielle anleggsmidler		<u>6 364 634</u>	<u>4 692 399</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 601 958</u>	<u>10 649 982</u>
Omløpsmidler			
Varer	9, 12	<u>34 878 874</u>	<u>26 912 694</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	10, 12	2 452 913	1 644 684
Andre fordringer	10	9 761 992	7 557 982
Sum fordringer		<u>12 214 905</u>	<u>9 202 666</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	<u>2 468 197</u>	<u>11 112 916</u>
Sum omløpsmidler		<u>49 561 976</u>	<u>47 228 276</u>
Sum eiendeler		<u>62 163 934</u>	<u>57 878 258</u>

Penneo Dokumentnøkkel: MSSXO-5AMV8-IJZFV-56QK2-EFW4X-8AOC2



Saga Souvenir AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14, 15	<u>617 925</u>	<u>617 925</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>617 925</u>	<u>617 925</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	<u>34 322 181</u>	<u>30 802 016</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>34 322 181</u>	<u>30 802 016</u>
Sum egenkapital		<u>34 940 106</u>	<u>31 419 941</u>
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	10	<u>12 951 379</u>	<u>6 161 817</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>12 951 379</u>	<u>6 161 817</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	11 765 562	0
Leverandørgjeld	10	1 258 664	1 882 041
Skyldige offentlige avgifter	2	364 244	1 256 151
Annen kortsiktig gjeld	10	883 979	17 158 308
Sum kortsiktig gjeld		<u>14 272 449</u>	<u>20 296 500</u>
Sum gjeld		<u>27 223 828</u>	<u>26 458 317</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>62 163 934</u>	<u>57 878 258</u>

31. desember 2020
Aurland, 2. mars 2021

Håkon Solheim
styrets leder

Ragnvald Kyrre Wangen
daglig leder/styremedlem

Siver Wangen
styremedlem

Even Bernhard Bergstrøm Hegbom
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: MSSXO-5AMV8-IJZY-56QK2-EFW4X-8AOC2



Saga Souvenir AS

Kontantstrømoppstilling

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-11 659 873	16 083 804
Periodens betalte skatt	-3 561 982	-4 180 465
Tap ved salg av anleggsmidler	21 962	0
Ordinære avskrivninger	1 001 585	821 256
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-9 397 786	-6 714 632
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-217 893	-364 112
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>-23 813 987</u>	<u>5 645 851</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	116 950	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 386 206	-984 701
Endringer i inn- og utlån	<u>4 672 962</u>	<u>3 490 604</u>
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>3 403 706</u>	<u>2 505 903</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	11 765 562	0
Utbetalinger av utbytte	<u>0</u>	<u>-10 000 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>11 765 562</u>	<u>-10 000 000</u>
Netto endring i likvider i året	-8 644 719	-1 848 246
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	<u>11 112 916</u>	<u>12 961 162</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	<u>2 468 197</u>	<u>11 112 916</u>



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Korreksjon av tidligere års feil

Selskapet har inngått en pensjonsordning med en tidligere daglig leder. Pensjonsordningen er innregnet i regnskapet til nåverdi mot egenkapitalen 01.01.2020, da avtalen tidligere ikke har vært avsatt. Viser til note 14.

Note 2 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	219 674

Note 3 - Salgsinntekter

	2020	2019
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Butikk	14 767 042	75 083 600
Nettbutikk	299 061	2 182 322
Provisjonsinntekter	4 765	2 138 364
	<u>15 070 868</u>	<u>79 404 286</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	15 070 866	79 404 286



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	7 536 599	15 643 901
Arbeidsgiveravgift	768 509	1 682 146
Pensjonskostnader	100 158	235 614
Andre ytelser	66 469	59 771
Sum	<u>8 471 735</u>	<u>17 621 432</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 17 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	708 974
Annen godtgjørelse	4 026

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2020
Revisjon	91 700
Andre tjenester	79 300

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Lisenser	Sum
Tilgang kjøpte eiendeler	500 000	50 000	550 000
Anskaffelseskost 31.12.	500 000	50 000	550 000
Akk. avskrivninger 31.12.	-91 666	0	-91 666
Balanseført verdi pr.31.12.	<u>408 334</u>	<u>50 000</u>	<u>458 334</u>
Årets avskrivninger	91 666	0	91 666
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 6 - Varige driftsmidler

	Butikklokaler	Hybelhus	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 851 347	2 098 251	5 432 689	9 382 287
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	836 206	836 206
Avgang solgte driftsmidler	0	0	-138 912	-138 912
Anskaffelseskost 31.12.	1 851 347	2 098 251	6 129 983	10 079 581
Akk. avskrivning 31.12.	-711 441	0	-3 959 131	-4 670 572
Balanseført pr. 31.12.	1 139 906	2 098 251	2 170 852	5 409 009
Årets avskrivninger	12 343	0	897 576	909 919
Økonomisk levetid	25 år	avskrives ikke	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær			

Note 7 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eierandel	Stemmeandel	Resultat 2020	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Fossatun Souvenir AS	Aurland	100 %	100 %	1 113 560	4 319 016	3 035 000
Vossatroll AS	Voss	70 %	70 %	-1 087 149	-790 026	350 000
Sum				26 411	3 528 990	3 385 000

Note 8 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Sognefjorden Næringshage AS	5%	60 600	60 600

Note 9 - Varer

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	34 878 874	26 912 694



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2020	2019
Lån til foretak i samme konsern	2 912 899	1 244 164
Kundefordringer	2 026 944	1 269 804
Andre fordringer	1 245 334	4 278 472
Sum	<u>6 185 177</u>	<u>6 792 440</u>

<i>Gjeld</i>	2020	2019
Øvrig langsiktig gjeld	12 951 379	6 161 817
Annen kortsiktig gjeld	206 697	16 190 823
Leverandørgjeld	153 131	0
Sum	<u>13 311 207</u>	<u>22 352 640</u>

Lån til foretak i samme konsern er renteberegnet.

Note 11 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har foretatt transaksjoner med datterselskaper og søsterselskaper. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

<i>Salgsinntekter</i>	2020	2019
Salg intern	239 296	1 677 112

<i>Leie av lokaler</i>	2020	2019
Fossatun Souvenir AS	1 165 024	600 000
Wangen Eigedom AS	3 653 024	1 401 544
Voss Apartment AS	366 588	360 000
Sum	<u>5 184 636</u>	<u>2 361 544</u>

Note 12 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 765 562	0

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2020	2019
Varige driftsmidler	5 409 009	0
Varelager	34 878 874	0
Kundefordringer	2 452 913	0
Sum	<u>42 740 796</u>	<u>0</u>

Selskapet har fått innvilget et statsgarantert rammelån på MNOK 15, som pr. årsslutt 2020 er trukket opp med MNOK 11,8. Rammen er økt til MNOK 20 i 2021.

Selskapets driftsmidler, varelager og factoringavtale er stilt som sikkerhet for gjeld i søsterselskaper.



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Betalbar skatt	-2 517 162	3 549 238
Endring utsatt skatt	-34 035	-12 743
Årets totale skattekostnad	<u>-2 551 197</u>	<u>3 536 495</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-11 659 873	19 083 806
Permanente forskjeller	63 523	49 098
Resultatført konsernbidrag	-1 095 500	-4 278 471
Endring i midlertidige forskjeller	154 705	57 921
Alminnelig inntekt	<u>-12 537 145</u>	<u>14 912 354</u>
Mottatt konsernbidrag	1 095 500	1 278 472
Ytet konsernbidrag	0	-16 190 826
Årets skattegrunnlag	<u>-11 441 645</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2020	2019
Driftsmidler inkl. goodwill	-157 732	-3 027
Varebeholdning	-1 524 001	-1 524 001
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-1 681 733</u>	<u>-1 527 028</u>

Utsatt skattefordel (22%)	-369 981	-335 946
---------------------------	----------	----------

Selskapet omfattes av ordningen med skattefradrag for underskudd i inntektsåret 2020 oppstått som følge av Covid-19-pandemien og vil følgelig kunne benytte underskuddet oppstått i 2020 til fradrag i betalbar skatt for 2018 og 2019. Selskapet vil etter ordningen få tilbakebetalt NOK 2 517 162 av tidligere års betalt skatt.

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	617 925	30 802 016	31 419 941
Årsresultat	0	-9 108 676	-9 108 676
Reversert avsatt konsernbidrag	0	12 628 841	12 628 841
Egenkapital 31.12.	<u>617 925</u>	<u>34 322 181</u>	<u>34 940 106</u>



Saga Souvenir AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	330	1 872,5	617 925

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Brødrene Wangen AS	330	100 %	100 %

Selskapets ultimate morselskap er Siwa AS.

Ultimate morselskapet utarbeider konsernregnskap hvor Saga Souvenir AS inngår. Kopi av konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Siwa AS, 5743 Flåm, Aurland.

Note 16 - Covid-19

Selskapets drift har vært betydelig påvirket av Covid-19-pandemien og har som følge av omsetningsnedgang mottatt støtte med NOK 5 091 853 fra statlige tilskuddsordninger. Det forventes at 2021 også vil bli svært preget av Covid-19-pandemien, hvilket vil påvirke selskapets videre drift. Selskapet er likevel tilstrekkelig solid og har tilstrekkelig likviditet med god støtte fra en samarbeidsvillig finansieringspartner til at styret mener selskapet er rustet til å komme seg gjennom pandemien. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Even B Hegbom

Styremedlem

På vegne av: Even Bernhard Bergstrøm Hegbom

Serienummer: 9578-5998-4-823179

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-03-02 20:35:33Z



Siver Wangen

Styremedlem

På vegne av: Siver Wangen

Serienummer: 9578-5995-4-309135

IP: 85.243.xxx.xxx

2021-03-04 09:51:36Z



Ragnvald Kyrre Wangen

Styremedlem

På vegne av: Ragnvald Kyrre Wangen

Serienummer: 9578-5995-4-301918

IP: 177.89.xxx.xxx

2021-03-04 20:45:55Z



Håkon Solheim

Styreleder

På vegne av: Håkon Solheim

Serienummer: 9578-5993-4-3237592

IP: 82.196.xxx.xxx

2021-03-06 21:02:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: M55X0-SAMV8-IJZFV-56QK2-EFW4X-8AOC2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, NO-3015 Drammen
Postboks 560 Brakerøya, NO-3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

Fax:

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
